[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Жаркаинского района от 4 ноября 2021 года № А-11/470 "Об утверждении Правил предоставления коммунальных услуг в Жаркаинском районе"
Постановление акимата Жаркаинского района Акмолинской области от 10 марта 2022 года № А-3/152
[bookmark: z1]
      Акимат Жаркаинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Жаркаинского района "Об утверждении Правил предоставления коммунальных услуг в Жаркаинском районе" от 4 ноября 2021 года № А-11/470 следующее изменение:

      подпункт 2) пункта 2 Правил предоставления коммунальных услуг в Жаркаинском районе на государственном языке изложить в новой редакции, текст на русском языке не меняется.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Жаркаинского района Акмолинской области Шонова Б.П.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Ж.Хамитов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14